CAYXBEHN ANCT

OITIUTVIHE ITPVIBOJ

FOAMHA XV Bpol 6 neusod, 04.06.2012.roguHe Bon e e DD L

| AKTU CKYIIIITUHE ONNIIITUHE

Ha ocHoBy unana 32. craB 1. Tauka 6. 3akoHa o jokanHoj camoymnpasu ("Cinyx0eHU II1acHUK
PC", 6poj 129/07) u unana 8. [locnoBuuka Ckynmtune onmtunae [1puboj ("Ciyx0eHu JucT onmTuHe
[Mpu6oj", 6poj 14/08), Ckymtuaa omnmtuHe [IpnOoja Ha KOHCTUTYTHBHO] CEIHHIM OJPKAHO]
04.06.2012. rogune, noHena je

ONJAYKY
O OBPA30BABY BEPHO®UKAIIMOHOT OJIBOPA

| OBPA3YJE CE Bepudukanuonu og00p y cactaBy:

1. Omruna hypuh,npeacemaBajyhu Opnbopa, ucnpen HWM36opue mucte Jlemokparcka
ctpanka Cpouje — JIparomup Munuh — Jore,

2. T'opan TokoBuh, unan Onxdopa,ucnpen N36opnae mucte "Tlokpennmo [Ipnu6oj — Cpricka
HarpeaHa cTpaHka -TomucnaB Hukonuh",

3. Banentuna Hosakosuh, wian Onbopa, ucnpen M36opue mmcre "Hajoosmse 3a [Ipn6oj
ap. Jacmunko Tockuh u Kenan Xajmapesuh (CIT — JIAIT)";

I Bepudukanuonn ombop Ha ocHoBy M3Bemraja OmnmTuHCKe W300pHE KOMHCH]E O
CIpoBeIeHUM H300puMa yTBphyje na 1Iu Cy HoJauud U3 YBepewma O H300py CBakor OJ0OpHHUKA
HCTOBETHH ca mojanuma u3 M3semraja OnmTuHCKe N300peHe KOMUCH]E U Ja U Cy YBepema u3jaara
OJ1 HAJICKHOT OpraHa u o ToMme noanocu M3semraj CKynmTHHYA ONIITHHU.

Il Oanyky o6jaButu y Cinyx6enom mucty Onmrune [Ipu6oj.

CKYIIIITUHA OINIITUHE NPUBOJ
Bpoj: 06-62 ox 04.06.2012. ronune

NPEACEJABAJYRHU
CKYIIIONITHHE OIIIIITHUHHE
Paposan PoBuanums, c.p.
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Ha ocHoBy unana 56. ctaB 5. 3akoHa o nokaiauM nzbopuma ("Cin. rmacauk PC" 6poj: 129/07 u
54/11), n unana 9. IMocnoBuuka Ckymmrune ommrtuHe [Ipu6oj (Ci. mucr ommruHe [Ipuboj Opoj:
14/08), Bepudukamumonu ondop Ckynmrune omutaae [Ipu6oj nana 04.06.2012. roauHe nogHocH

M3IBEINITAIJ

Bepuduxanmonn oxdop Ckymmruae ommruHe [Ipnb0oj Ha OCHOBY H3BpIIECHOT YBHIA Y
W3BemTaj OmmTHHCKE M300pHE KOMHCHjE O CIPOBEIHUM H300puMa 3a oxdopHuke y CKymmTHHE
omutuae [lpu6oj koju cy oapxamm 06. maja 2012. roguHe u YBepewma o u300py on0OpHUKA
Ckynmtuae ommtune [Ipuboj m3gatux on crpane ONmTHHCKE M300pHE KOMHCH]Ee yTBphyje Aa cy
u3JaTa yBepewma y Cckiaay ca nogHeTum Mspemrajem OnmTuHCKe M300pHE KOMHCH]E Ma Mpeasiaxe
Ckynmrrunau onmrtune [1puboj na Bepudukyje mangare oa00pHUIIMMA U TO:

onbopuuk Jlparomup Munuh
onbopuuk Aunekcannap [parojiosuh
onbopuuk CHexana HujemueBuh
onbopuuk Muomup JlyjoBuh
onbopuuk Jlyka L{BujoBuh
onbopauk Onruma hypuh
onbopuuk Byjanun Pagosuh
onbopauk Munenko Mumhesuh
onbopuuk Camra Bacunuh

10. om6opuuk Mapujana bjenuh

11. on6opuuk bparucnaB Kojamunosuh
12. on6opunk Musomr Munuhesuh
13. onb6opuuk Jacmuuko Tockuh

14. on6opuuk Muomup IIpujoBuh

15. on6opuuk Myna 3ungoBuh

16. ombopuuk Jacmuu Xonuh

17. onbopuuk Mupanem ['oranmh

18. onbopuuk Banentuna HoakoBuh
19. on6opuuk IlleBko [Tommmary

20. onbopnuk Jlazap PBoBuh

21. on6opuuk Kpcro JamymeBuh

22. onbopuuk Munanka JesToBuh-Bykojuunh
23. onoopuuk I'opan Tokoruh

24. on6opuuk /[lejan PamoBuh

25. onbopuuk Cama ManoBuh

26. on6opuuk 3opan L[BproTtuh

27. onbopuuk Hukona JokcumoBuh
28. onbopuuk Anekcangap Pakosuh
29. onbopuuk Anekcangap Manauh
30. onbopuuk "aBpuino byjummh

31. onbopuuk PagoBan PoBuanun

32. onbopHuk Becna Jyrosuh

33. onbopuuk Mp Buromup Ilujearg
34. onbopuuk Hosko IIpujoBuh

35. onbopHuk Daxpyaun Anaruh

36. onbopHuk Xajpo behuposuh

37. onbopuuk Myamep Xacanaruh

38. onbopuuk Emuna ®@aznuh
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39. onbopuuk [paran herkosuh
40. onbopuuk Jparan [TujeBueBuh
41. onbopuuk Cybxwuja [llexoBuh

BEPU®UKAIIMOHU OABOP
1. Oaruna hypuh, npeacenaBajyhm,c.p

2. I'opan TokoBuh, yiaun,c.p

3. Banentuna HoBakoBuh, yiau,c.p

Ha ocHoBy unana 56. ctaB 5. 3akoHa o jsokaaHuM uzdopuma ("Ciyx0enu rnacauk PC", 6poj
129/07 u 54/11) n unana 10. [TocnoBuuka Cxymmture onmtiae [1pr6oj ("Ciry>kOeHH JTUCT OMIITHHE

[Mpu6oj", 6poj 14/08), Ckynmtuaa onmtuHe [Ipuboja Ha

04.06.2012. rogune, moHENA je

| Ha ocnoBy M3BemTaja Bepudukamuonor ogdopa moTephyjy ce MaHIaTH 0J00OpHHUIIMA U TO:

wWoNk~ WM E

0100pHUK
0100pHUK
0100pHUK
0100pHUK
0100pHUK
0100pHUK
0100pHUK
0100pHUK
0100 pHUK

. O00PHUK
. O00PHUK
. O00PHUK
. O00PHUK
. O00PHUK
. O00PHUK
. 0I00PHUK
. 0I00PHUK
. 0I00PHUK
. 0I00PHUK
. onbopuuk Jlazap PBoBuh

. onoopuuk Kpcro Jamymesuh

. o16opHUK Muanka JestoBuh-Bykojuuuh
. onoopuuk I'opan Toxosuh

. OJI00PHUK

ONJAYKY
O MOTBPBUBAKHY MAHJATA OJBOPHUIIIMA
CKYIUITHHE OMNIITUHE MPUBOJ

Hparomup Munnh
Anexcannap [parojnosuh
Cuexana HujemueBuh
Muowmup JlyjoBuh

Jlyka IIBujoBuh

Onruna hypuh

Byjanun Pagosuh
Munenko Mumnhesuh
Cama Bacrmh
Mapujana bjenuh
Bbpatucnas Kojagunosuh
Muom Munuhesuh
Jacmunko Tockuh
Muomup IlpujoBuh
Mymna 3uniioBuh

Jacmun Xonuh
Mupanewm ['oranuh
Banentuna Hosakosuh
IIesko ITomumarig

Hejan Pagosuh

KOHCTUTYTUBHO] CeOHMLIM OApXKaHO]
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

onbopuuk Cama Manosuh
onoopuuk 3opan LiBpkoTuh
onbopuuk Hukomna JokcumoBuh
onbopHuk Anekcanaap Pakosuh
ondoopHuk Anekcanaap Manaunh
onbopuuk ["aBpuno byjumunh
onbopuuk PanoBan PoBuanun
onbopHuk Becna Jyrosuh
onoopauk Mp Butomup IujeBan
onoopuuk Hosko Ilpujouh
onbopuuk @axpyaua Anaruh
onbopuuk Xajpo behuposuh
onbopuuk Myamep Xacanaruh
onbopuuk Emuna ®aznuh
onbopuuk Jparan herkosuh
onbopuuk [paran [TujeBueBnh
onbopuuk Cyoxuja [llexosuh

I Omtyky o6jaButu y Ciiyxx6erom nucty Ommrruae [Ipu6oj.

ITPABHA TIOYKA: [IpotuB oBe Omnyke MOXe C€ M3jaBUTHU Kajmba YTpaBHOM Cydy Y poky ona 48
yacoBa OJ1 JaHa JOoHoIIeHma oTyke CkynmTuHe onmTuHe [Ipuboj

CKYIIIITUHA OINNIITUHE NPUBOJ
bpoj: 06-630x1 04.06.2012. roqune

NPEJICEJABAJYRH
CKYIIIITUHE ONIIITHUHE
Panosan PoBuanums, c.p.

CAAPXKAJ
HA3HNB AKTA Crpana
I AKTH CKYHNUITHUHE
e Opnyka o 00pa30Bamby BEPUPHUKAIMOHOT OMOOPA .....c. wooververeierrieiieiteateeseeesieseeseseesres e esreesressaesnesnnesneenes 1
e  M3Bemraj BepHAMKAIMOHOT OMOOPA ........ooveiviiniiaiiiiieiiiise ettt et se e sr e sresr s sresr s sneenee e 2
e Opayka o norBphuBamy ManaaTa onoopHunnmMa CxkynmmruHe ommTuHe IIPuGoj........ocvveevenvceinennen, 3

CJYKBA 3A CKYIIIITUHCKE ITOCJIOBE



